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DIRECTORS'REPORT
To,
The Members
FANCY FITTINGS LIMITED

Your Directors present the Twenty Third Annual Report and Audited Financial
Statements of the Company for the year ended 31st March 201,6.

FINANCIAL RESULTS

Particulars
Year ended

Previous
Yea! ended
31.03.2015

(Rs. in Lac)
sales Turnover & Other Income 9r16 .20 OO?O AE

Profit,/ (Ioss) before Depreciation, Finance cost
and Taxalion

?05.73 716.00

Less/ (Add) : Finance Cost 389.84 368.39

Less/(Add) : Depreciation & Amortisatlon 2't 5 .9L 21 6.8 4

Profit/ (Loss) before Taxation 39. 98 70 .11

I ess/ LAdd) : Provision 'or TaxaLj on

- Current 7.15 15 00

11.00 34.63

Short / ( Exces s )

for earlier years

hr^rri ci ^n ^f frv 11.41 10 61

Profit/ (Loss) after Taxatj-on to.42

Add: Balance as per Balance Sheet b/f 2483 .29 250r . a2

T ace. Annr^.Yirii^ne

Asset written off on a/c or expired usefu-
life

2.'16 28 .26

- D ivi dend

- Dividend Tax

- Transfer ro Ceneral Reserve

Bal-ance c/fd Lo the Balance sheet 2490 .95 2443.29

There is no change in the nature of business of the Company.

DIVIDEND

In order to conserve resources for working capital requirements of the Company, the
Board has not recommended anv dividend for the vear under consideration.



OPERATIONS

The Company achieved total rurnover of Rs. 9130.54 Lac during the year under review,
as against total rurnover of Rs. 9918.29 Lac during the previous year. Reduction in
Turnover is mainly due to reduction in turnover of hanger business due to worldwide
economic slow down. Profit after tax during the year was Rs. 10.42 Lac as against Rs.
10.53 Lac during the previous year. Your Directors are making constant endeavor to
give improved performance of the Company by exploring new markets.

ISSUE OF EQUITY SHARES WITH DIFFERENTIAL VOTING RIGHTS OR SWEAT
EQUITY SHARES, OFFERING OF ESOP AND BUY BACK OF SECURITIES

The Company has not issued equity shares with differential voting rights or sweat
equity shares. The Company has not offered any shares under Employee stock option
scheme. The Company has not bought back any of its securities during the year under
review.

NUMBER OF MEETINGS OF THE BOARD OF DIRECTORS & ITS COMMITTEES

Board Meetings

seven Meetings of the Board of Directors of the Company were held during the year
under consideration. The dates of the said Meetings are 05/04/2015, 15 /05 /2018,
05/08/2075, 01/09/2015, 23/12/2015, 3o/12/207s and 10/03/2076. The detaits of
composition of the Board and attendance of Directors at the Board Meetings are grven
below :

Audit Committee Meetings

Two Audit committee Meetings were held during the year-under consideration. The
dates of the said Meetings are 07/09/2015 and r0/03/2016. The details of composition
of the Audit committee and attendance of the Directors at the Audit Committee
Meetings are given below :

Name of the Directors Number of meetings
attended/number of meetings

held during the tenure of 2015-16
Mr. Jayant N. Parekh 7/7
Mrs. Nishita K. Shah 7/7
Mr. Anup K. Shah 3/7
Mr. Nimesh K. Sheth 5/7
Mr. Piyush C. Sampat 5/7
Mr. Nishit M. Dhruva 4/7



Name of the Directors Number of meetings
attended/number of meetings

held during the tenure of 2075-'16
Mr. Nimesh K. Sheth 2/2
Mr. Piyush C. Sampat 2/2
Mr. Nishit M. Dhruva ) /,

Nomination & Remuneration Committee Meetings

One Nomination & Remuneration Committee Meeting was held during the year under
consideration on 01, / 09/ 2015. The details of composition of the Nomination &
Remuneration Committee and attendance of the Directors at the Nomination &
Remuneration Committee Meetings are given below :

Name of the Directors Number of meetings
attended/number of meetings

held during the tenure of 2015-16
Mr. Nimesh K. Sheth I/T
Mr. Piyush C. Sampat r/1
Mr. Nishit M. Dhruva 1/1

DIRECTORS AND KEY MANAGEMENT PERSONNEL - APPOINTMENT &
RESIGNATION

Mr. Jayant N. Parekh was te-appointed as Managing Director for the period of 3 years
with effect from 1st October, 2015.

Mr. Anup K. Shah, Director of the Company who retired by rotation, was re-appointed
at the Annual General Meeting held on 30th September 2015.

Mrs. Nishita K. Shah, Director of the Company retires by rotation at the ensuing Annual
General Meeting and being eligible offers herself for re-appointment.

, DIRECTORS' RESPONSIBILITY STATEMENT

To the best of their knowledge and belief and according to the information and
explanations obtained by them, your Directors make the following statements in terms
of Section 13a(3)(c) of the Companies Act, 2013 :

(u) that in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards
have been followed along with proper explanation relating to material departures,
if any;

(b) that the Directors have selected such accounting policies and applied them
consistently and made judgments and estimates that are reasonable and prudent



so as to give a true and fair view of the state of affairs of the Company at the end of
the financial year and of the profit / loss of the Company for that period;

(.) that the Directors have taken proper and sufficient care for the maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Companies
Act, 2013, for safeguarding the assets of the Company and for preventing and
detecting fraud and other irregularities;

(d) that the Directors have prepared the annual accounts on a going concern basis,

(") that the Company being an unlisted company, the clause as to internal financial
controls is not applicable to the Company;

(0 that the Directors had devised proper systems to ensure compliance with the
provisions of all applicable laws and that such systems were adequate and
operating effectively.

AUDITORS

M/s. N. B. Parekh & Associates, Chartered Accountants (Firm Registration No.
115408W), were re-appointed as the Statutory Auditors of the Company to hold office
from the conclusion of the Annual General Meeting (AGM) held on 30th September,
2014 until the conclusion of AGM of the Company to be held in the year 2017 (subiect to
ratification of their appointment by the members at every AGM held after the AGM
held on 30th September, 2014).

As required under the provisions of Section 139(1) of the Companies Act, 2013, the
Company has received a written consent fiom M/s. N. B. Parekh & Associates,
Chartered Accountants, to their appointment and a Certificate, to the effect that their
appointment, if made, would be in accordance with the Companies Act, 2013 and the
Rules framed thereunder and that they satisfy the criteria provided in section 141 of the
Companies Act, 2013.

The members are requested to ratify the appointment of the Statutory Auditors as
aforesaid and fix their remuneration.

AUDIT REPORT AND SECRETARIAL AUDIT REPORT

The Audit Report for the year is self explanatory and therefore does not call for any
further comment thereon except that the steps are being taken to make timely transfer
of amounts to Investor Education & Protection Fund.

The provisions as to Secretadal Audit Repott are not applicable to the Company.



INTERNAL FINANCIAL CONTROLS WITH REFERENCE TO THE FINANCIAL
STATEMENTS AND THEIR ADEQUACY

Your Company has in place adequate internal financial controls with reference to
financial statements, commensurate with the size, scale and complexity of its
operations, which also ensures that all assets are safeguarded and transactions are
authorized, recorded and reported correctly. During the year, such controls were tested
and no reportable material weaknesses in the design or operation were observed.

RISK MANAGEMENT POLICY

The Company has laid down procedures and informed the Board Members about the
risk assessment and minimization procedures. These procedures are periodically
reviewed to ensure that executive management controls risk through means of a
properly defined framework.

MATERIAL CHANGES AND COMMITMENTS AFFECTING THE FINANCIAL
POSITION OF THE COMPANY WHICH HAVE OCCURRED BETWEEN END OF
FINANCIAL YEAR AND DATE OF THIS REPORT

There is no material change and commitment affecting the financial position of the
Company which has occurred between end of the financial year under review and the
date of this Report.

EXTRACT OF ANNUAL RETURN

Pursuant to Sections 13a(3)(a) and 92(3) of the Companies Act, 2013 read with Rule
12(1) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, an extract of the
Annual Return in Form No. MGT 9 is attached herewith as Annexure I and forms oart
of this Report.

DETAILS OF SUBSIDIARY, JOINT VENTURE OR ASSOCIATE COMPANIES

The Company does not have any Subsidiary and Associate Company. The details of
Joint Venture Company in Form AOC I is attached as Annexure II. The details are
given to the extent available as the Joint Venture Company is not doing any business for
many years and the Company is not getting any data from the Joint Venture Partner in
spite of repeated reminders.

PARTICULARS OF CONTRACT OR ARRANGEMENTIAII,TH RELATED PARTIES

There is no contract or arrangements made during the year with related parties which
requires disclosure under Section 134(3)(h) of the Companies Act, 2013 rcad with Rule
8(2) of the Companies (Accounts) Rules, 2014. Your Directors draw attention to Note
No. 31 of the financial statements which sets out related partv disclosures.



PARTICULARS OF LOANS, INVESTMENTS AND GUARANTEES BY THE
COMPANY

During the year ulder review there is no loan given, investrnent made, guarantee given
or security provided by the Company covered under Section 186 of the Companies Act,
20'13.

DETAILS OF SIGNIFICANT AND MATERIAL ORDERS PASSED BY THE
REGULATORS, COURTS AND TRIBUNALS

No significant and material order has been passed by the regulators, courts and
tribunals impacting the going concern status and the Company's operations in future.

CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY

The provisions of Section 135 regarding Corporate Social Responsibility are not
applicable to the Company.

DEPOSITS

During the year under review, the Company has not accepted any deposit covered
under Chapter V of the Companies Act, 2013 (i.e. Acceptance of Deposits by
Companies) read with the Companies (Acceptance of Deposits) Rules, 2014.

PARTICULARS OF EMPLOYEES

None of employees, during the year under review or part of it, has drawn salary above
the limits specified under the Ruie 5(2) of Companies (Appointment and Remuneration
of Managerial Personnel) Rules, 2014.

ENERGY CONSERVATION, TECHNOLOGY ABSORPTION AND FOREIGN
EXCHANGE EARNINGS AND OUTGO

Particulars specified in Section 134(3)(m) of the Companies Act, 2013 read with Rule
8(3) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 is given in the Annexure III to this Report' and forms part of this Report.

VIGILMECHANISM

As the Company has not accepted any deposits from public and not borrowed money
from banks and public financial institutions in excess of Rs. 50 Crore, the provisions of
Secnon 177 (9) of the Companies Act, 2013 read with Rule 7 of the Companies (Meetings
of Board and its Powers) Rules, 2014 as to establishment of Vigil Mechanism, are not
applicable to the Company.



DISCLOSURES UNDER SEXUAL HARASSMENT OF WOMEN AT WORKPLACE
(PREVENTION, PROHTBITION & REDRESSAL) ACT, 20r.3

The Company is committed to provide a safe and conducive work environment to its
employees. During the year under review, no case of sexual harassment was reported.

ACKNOWLEDGMENT

L
_i

N. K. SHAH
WHOLETIME DIRECTOR

Your Directors would like to place on record their deep sense of grEtitude to Bankers,
Government Authorities and Shareholders.

N BEHALF OF THE BOARD

Mumbai, 1st September, 2015 MANAGING DIRECTOR



FORM NO. MGT 9

EXTRACT OF ANNUAL RETURN
(As on the Financial Year ended on 31st March 2016)

Pwsuant to Section 92 (3) oJ the Conpanies Act,20t 3 and Ruk 12(l ) aJ the Conpanies
(Manasement and A.lnini$nllion ) Rules, 20I 4.

I REGISTRATION & OTIIER DETAILS OF TIIE COMPANY:

II. PRINCIPAL BUSINESS ACTIVITY OF TIIE COMPANIY
All the business activities contributing l0 7o or more of the total turnover
of the comDanv shall be stated:-

III. PARTICULARS OF HOLDING, SUBSIDIARY AND ASSOCIATE COMPANIES.

CIN u74999MHl 993PLC070323
1l Registration Date 06t0t /t993
tII Name of the Company

FANCY FTTT]NGS LIMITED

Catesorv / Sub-Catesorv of the Company Company Limited bv Shares / lndian Non-Covt. Co.
Address of the Registered office &
Contact details

145/259, Minerva Industrial Estate, Sewri Bunder Road,

Sewri (East), Mumbai - 400015.

Tel. No. : 022-61389900
E-mail : info@fanc)'fittings.com

Whether listed companv No
vii Name, Address and Contact details of

Registrar & Transfer Agent, if any
Link Intime India Pvt. Ltd
C-13, Pannalal Silk Mills Compound,
L. B. S. Marg, Bhandup (West),

Mumbai - 400079.
TeI. No. : 022-259469'10
E-mail : sujata.poojary@linkintime.co.in

Sl. No.
Name and Description of main products

/ services

NIC Code of the product /
serYice

7, to total turnover
of the Company

I Manufaclure of Plastic Products )5 99.22Ea
2

3

sl.
No.

NAME AN'D ADDRESS OF THE COMPANY CIN/GLN
IIOLDING/

SUBSIDIARY
Ea oI

shares
Section

I Fancv Fittines Ptv. Ltd. Assoclate 5O7o Sec 2(6)
2



ry. SHARE HOLDING PATTERN (Equity Shlre Capital Breakup as percentage ofTotal Equity)

t Category'lrise Share Holdilg

Shareholders

No. ofShares held at the beginniDg of the year No. otShares hel.l ar rhr end otrhe year % Change
during

To(al
q. of Total

I'hysical Tot!l 9. ofTotal

(l) Indian
3J Individual/HUF 894,600 7.400 902.000 55.37 7.100 90:,000 55.37
b) Crnrrrl Cuvr.

eJ Bank\ / FI

0 Any Orher
sub-lotal ({Xl)r 902,000 894.600 7.400 9
(2) Foreietr

.) NRI - Indiliduali
bl Orher - lndi!rdLrdls

tsNnks /FI

sut'-loral (AX2)r
,ou, snrreno,q,ng ot
Pron'oter {A) = (AXl) +

t )(2)
894,600 7,400 902,000 894,600 7,400 902,000

B. I'ublic Sh{reholdin!

FI

c) CenralGovt.
d) srate Govr(s)
el venture CaDital Funds

i lnsuance ComDanics

i) othcrs (speciry)

Suh-toLal(lt)(1)r

2. Non-Institutions

i) hdirn 2l_800 359.000 3E0.E00 2t.J8 21.E00 15t.000 360.800 23J8

b) InJividn,ni
i) Irrdividual shareholdeA
holding nonrinalrhare
cllpiialupto R$. I lakh

141,200 t05,4nn 246,600 15.26 143,300 105,300 248,600 1s.26

ii)lndividurl

nominal share capital in
25.000 12,601) 97,60t) 5.99 25,000 72.600 9?,600 5.99

190,000 517,000 727,000 44.6J r90.r00 536.900 727.OOO 41_63

Ioral Public Starctoldin!
(B)=(B)(l)+ (BX2) 190,000 537,000 727,I00 14.63 190,100 5l6,9oo 727,OOO 44.6J

Cuslodian for GDRS &
ADRs

Gr.nd Toral (A+Ir+C) 1,08,1,600 s44,400 1,6.29,000 100.00 rj084,700 544,300 1,629,000 r00.00



ii Shareholdnts oJ Pronoten (in.Ildit's Prouoter Group)

Jl No Shareholder's Name

Shareholding at (hebrginning ufthe yerr Share holding at lhe end ot the year
% change

Iolding
durinS the

No. of Shares

7o of Sharcj
Pledged/ No. of

Shares
Shares of

9,ofShares
Pledged /

Iavanl N. Prekh /RuDrmJ. Peel(n 591.900 36.34 59r.900 36.14
2 Nnhita K- Shan 302.000 18.54 302,000 18.54

3 AnuD K. Shah / Amui A. Shah 500 0.01 500 0.03
Riddbi K. Shah /Nishna K. Shah 200 0.01 ?00 0.01

Rupam J. Parekh / Jayant N. Parekh 5_400 0.31 5.400 0.33
vinodini N. Parekh 2.000 0.t2 2.000 0.i2

TOTAI, 902,000 55.37 90.I,000

iii Chans. i" Pnnoters' Sharehodin B ( pteLre sry.ih. iI th.rc k no .haary) - No Chant.

No.I

Shareholding.t the

beginning ofthe year
Cumulative Sharetolding

during the year

Eo of ror^l

Althebeginnins of the vee

Reasotr for lncrease / Decrease

No.U-

Shareholding at the
b€sinnine of the vear

Cumulative Shareholding
durine the vear

4t the beqinnins of the yed
Increase / Decrease durins the yed

Date Reason for Incre.se / Dec.ease

Shdreholdnry Paften oJ top ten Sharchouerc @ther than Diectors, Prunoterc at'd Eouen oI GDRI and ADRS):

Sl. No.l - N. H. Securities Limited

Shareholding at the
b€ginning of th€ year

Cumulative Shareholdins
during the year

% oftotal

274.000 16.82
lcrease / Decrease du.inq the year

Reason lor In!rease / Dec.erse
0 0.00 z'74.000 16.82

Ar rhe end ofrhe ve roron rhe dare of\eDararioI. ifseDarared durins rhe 274,OOO 16.82



Sl. No.II. Nlshlth Atulbhai Shah

Shs.€holding at the
b€glnnlng oftheyear

Cumulatlve Shrreholdlng
duringtheye.r

No. of shares
Ea oftotal % 6 tor^l

72,600 4.46

R.don for Increase / De$e3s€

0 0.00 72,600

AI the end of the year (or on fte date of separation. if separated during th€
'72,600 4.46

Sl. No.III - Lloyds Sccu.iaies Ltd.

Shareholding al .he
beginning ofthe year

Cumulaaive Shsr€holding
during the year

7a of total qa d '.,t'l

Ai the beginning of tle year 69,200 4)5
Increase /Decrease durin{ rhe yed

Dat€ Reason for Increase / D€crcase

0 0.00 69.200 4.25

At tl'e end ofrhe )€ar (or on (he date ofseparation, if scpamted during rhe

69.200 4_25

Jl. No.IV - Zain Exim Pvt. Ltd.

Sh.reholding at the
beginning of the yctr

Cumulatlve Shareholding
during th€ year

At de beeinnine of Lhe red 17.000 1.04

lncrease / De.rease durins the vear

Da(c Rcason for Increase / Dccrea\e

0.00 l7_000 1.04

At lhe end of lhe year (or on the date of septration, if sep&aled du.ing the

t7,000 1.04



Sl. No. v - Jayantilal C. Shah /
Arun J. Shah

Shareholding at the
beginning of the year

Cumolstive Shar€holding
during the year

No. ofshalt-s
Y. oftot^l

$srt5 of th€
% oftotal

At the bepinninr of lhe year |],000 0.80
Inc.ease / Decrease dMins the vear

Dare Reason for Increde / Decrease

0 0.00 11.000 0.80

At the end of the yeai (or on the dare of separarion, if separat€d during rhe

I3,000 0.80

Sl. No. VI-Suihila J. Parekh

Shireholding at thc
beglnnin8 oftheyeqr

Cunulativc Shareholding
during the yenr

% oftotal % oI tjlal

AI the beginnins of the year 12.000 0.74
In*ease /Decrease durins rhe yee

Dat€ Reason for Inc.ease / Decr€ase

0 0.00 12.000 0.74

At the cnd of thc ycar (or on rhc datc ofsepdaiion, if scpamtcd dunng lhe

12.000 o.74

Sl. No. VII-Nalini D. Plrekh

Shareholding at the
beginnirg of the y€ar

Cumuladye Shar€holding
during ihe year

Eo oI total

At lhe beAinnins ot rhe vear 10.000 0.61
tncrease / Decrease durins the yed

Dale Reason for Inc.ease / Decrcare

0 0.00 10.000 0_61

At thc end of the year (or on the dare of separation, if sepdaled during
lhe year) 10.000 0.61



Sl. No. VIII- Kllpana K. Shah/
Rahul K. Shah/
Ninisha K. Shah

Shareholding at the
beginninS of the Jear

Cumulative Shareholding
durihg the year

Al ftr brSinn,nE ofrh( ycdr t0_000 0.6t
trcrease / Decrease dunDs fte year

DaIe ReasoD for Increare / Decrease

0.0f 10,000 0.61

Ar thc end ofrhc Far (or on dre datc ofscparadon, if scDantcd durin! 10.000 0.6r

SL No.IX - CFL Capihl Financial Services Lrd.

Shareholding at the
beginning ofthe ycar

Cumulative Shareholding
during rhe yerr

Arlhebeginning of rhe year 8,900 0.55
Increase / Decrease durins rhe year

Dare Reason for Increase / DecreAs€

0 0.00 8,900 0.55

At thecndofthc year (or on fie dalc ofsepdarion. if scparatcd during
8,900 0.55

Sl. No. X - Jaslatrllal C. Parekh

Shareholding at the
beginning ofthe year

Cumulative Shareholding
durinS ahe year

At the besinnins of rhe yeat 8,000 0.49
Increa\e /Decrease durinq (he ver

Reason for Increase / Dec.e.se
(8,000 (0. 0.0t

Ar he end oflhe yclr (or on Lhe dale ofsepdarion, ifseparakd during

0.00

Sl. No. XI - Bin'al Jastantlal Parekh

Shareholding rt the
beginning ofth€ Jear

Cumulativ€ Shareholding
du.ing the year

Ar rhr btsinninr of(hc rcJr 0.00
ftrrea\e/Decrea,e dunnq rhe ye&

Darc Reason lor Increise/Deffease
8,000 0.49 8.000 04t

{r rhccnd ofthc ycar (oron thc darc ofsepararion, ifscparated during
8,000 0.,19



t Shareholhtg oJDirectorc ar.l Ke! Mandgeriol Pe^owel:

51. No.I - NIr. Jayant N. P{rckh

Shareholding at lhe
beginning ofthe year

Curnuladre Shar€holding
during the yelr

A{ lhc beqirnirs of lhe veai 591.900 36.34
Increrse/ Decrc,sc dnrine thc ycd

Dale Reaton fo.Increase / Dectease

0 000 591.900 36.34

591,900 36.34

Sl. No.II -Nishila K. Shah

Sha r€holding at th€

beginning of the year
Cumulative Shareholdine

duringtheyear

At the bepinnins of e year 302,000 18.54
hcrea\e / Decrease dtrrins the yee

Reason ibr Increase / Decrease

0.00 302.000 18.54

302,000 18.54

Sl. No.III - Anup K. Shah

Shareholding at the
b€ginning orthe year

Cunulative Shrr€holding
durinS the year

Ar rhe beginning of fie year 500 0.03

Ru un forlnlreu\e/ Drcrcisc
0 000 500 0.03

500 0.03

Sl. No. IV - Ninsh K. Sheth

Shareholding aa rhe
b€ginning otthe y€ar

Curnulatiie Sh!reholding
during the yerr

shares of lh€

I the beginninp ofthe year 5.800 0.36
Intrcrr /Dccrccsc durin! d'c vear

Dare Reason for IDcrease / Decrease

0 0.00 5,800 0.36

5,800 0.-r6



Sl. No. V - Plyush C. Sampat

Shareholdir8 rt the

beginning oflhe year
Cumulative Shareholding

during lfte year

% of totsl

Al the beginning of the year 500 0.03
Erease / Decrea$ during the year

Date Re ason for Increa$ / DecMc
0 0.00 500 0.03

500 0.03

IN'DEBTEDNESS

Indebtedness of the Conprny Including interest outshnding/sccrued but not due fo. p.yment

Secured

D€p06its

Deposlts
Total

Indebtedness rt the b€ginning of the

ii) lntercst due but not paid
iii) In(erelt accruedbut not due

2227280t9 5919099 22864711

Tohl (i+ii+iii) 2227zall 59l90rt 22864',7 t1

4488504

3273529
448850{
3273529

Chang€ in Indebtedners during the
* Addition

et Change 448 -3273529 t2t49',7:

2272t6523 26455',7t 229862091

Indebtedn€ss at the end of th€ linancial

i)Irterest due but not paid
ii) Inrcrcsr accrued bur not due

Totsl (i+ii+iiil zz72l 264557C 229862093



VI. REMUNERATION OF DIRECTORS AND KEY MANAGERIAL PERSONNEL

A, Remuneration to Managing Director, Whole-time Directors and-/or Manager:

Sl. no. Particulars of Remuneration
Name of MD/WTD/ Manaser

Total
AmountJayant N.

Parekh
Nishita
K. Shah

I Gross salary
(a) Salary as per provisions
contained in section l7(l ) of
the Income-tax Act, l96l

3,225,000 1,800,000 5,025,000

(b) Value ofperquisites u/s
l7(2) of the Income-tax Act,
1961

(c) Profits in lieu of salary
under section l?(3) of the
lncome- tax Act, 1961

2 Stock Option
3 Sweat Equitv
4 Commission

- as 70 ofDrofit
- others. sDecifi

5 Others, please specify
Total (A) 3.225.000 1.800.000 5.025.000
Ceiling as per the Act

B. Remuneration to other directol,s: NIL

Sl. no. Particulars of Remuneration Name of Directors Total
Amount

t IndeDendent Directors
Fee for attending board
committee meetings
Commission
Others, please specify

Total (1

2 Other Non-Executive
Fee for attending board
commtllee meeirnss
Commission
Others, please specifv

Total (2)

Total (B)=(1+2)

Total Manaserial Remuneration
Overall Ceilins as Der the Act



C. REMUNEMTION TO KEY MANAGERIAL PERSONNEL OTHER THAN MD,/MANAGEMWTD:
Not Applicable

VII. PENALTIES / PUNISHMENT/ COMPOUNDING OF OFFENCES: NIL

Sl, no. Particulars of Remuneration
Key Managerial Personnel

cEo Company
SecretarY

CFO Total

I Gross salary
(a) Salary as per provisions contained in
section l7(l ) ofthe Income-tax Act, l96l
(b) Value ofperquisites u/s l7(2) of the
Income-tax Aat, l96l
(c) Profits in lieu ofsalary under section 17(3)
of the Income{ax Act. l96l

z Stock ODtion
3 Sweat Eauity
4 Commission

- as 70 of Drofit
others, specify..

5 Others, please specify
Total

Type

Section of
fhe

Companies
Briel

D€scription

Details of
Penalty /

Punishrnent/
Compounding

Autho ty
IRD / NCLT/

COURTI

Appeal mad€,
if any (give Details)

A. COMPANY
Penalty
Punishment

Compounding
B. DIRECTORS
Penalty
Punishmcnt
Compounding

C. OTHER OFFICERS IN DEFAULT
Pcnaltv
Punishment

Compounding



ANNEXURE II

Form AOCJ
(Pursuant to first proviso to sub-section (3) of section 129 read with rule 5 of Companies (Accounts) Rules, 2014)

Statement containing salient features of the Financial Statement of
Subsidiaries/Associate Companies/Joint Ventures

Part "A": Subsidiaries

Note: The Company has no Subsidiary Company, therefore PartA relating to Subsidiary is not applicable.

Part "8": Associates and Joint Ventures
Statement pursuant to Section 129 (3) ofthe Companies Act, 2013 related to Associate Companies

and Joint Ventures

Name of Associate / Joint Venture Fancy Fittings Pty. Ltd.

1. Latest audited Balance Sheet Date

a Shares of Associate/Joint Ventures held bv the
company on the year end

Number 50000 Equity Shares

Amount of Investment in Associates/Joint
Venture

Equity Rs. 317400/-
Loans Rs. 42062501-

Extend of Holding % 50%

Description of how there is significant influence Control of more than
twenty per cent of total share

capital
4. Reason why the associate/ joint venture is not

consolidated
Absence of data from the Joint
Venture Partner

5. Net worth attributable to Shareholdino as oer
latest audited Balance Sheet

6. Profit / Loss for the year

L.Namesofassociatesorjointventureswhichareyettocommenceoperations-NotApplicable
2. Names of associates or joint ventures which have been Iiqui or sold during the year - Not
Applicable

LF OF THE BOARD

J. N. PAREKH N. K. SHAH
WHOLETIME DIRECTORMumbai, 1stSeptember,2016 MANAGINGDIRECTOR



ANNEXUREIII

CONSERVATION OF ENERGY TECHNOLOGY ABSORPTION FOREIGN EXCHANGE EARNING
AND OUTGO

(A) Conservation of Energv:

i. Steps taken or impact bn conservation of energy :

There is a continuous and systematic effort to optimise energy consumption and cost at Plant through
evaluation of performance and modernisation and upgradation of equipments, best practices and
instrumentation. Through implementation of energl conservation measules as abovq there has been
energy saving though exact amount of saving could not be quantified. The implementation of energy
conservation measures has also resulted in reduction in cost of production.

ii. Steps taken by the Company for utilizing alternate sources of energy :

Alternative sources of energy is being explored and evaluated. The initial efforts include the
evaluation of right type of energy alternative and its suitability for replacing some of the low energy
consuming utility (ex. Lightings).

iii the capital investment on energy conservation equipments

The capital investrnent will be derived based on the alternative energy feasibility evaluation.

(B)Technolo8v Absorption

(i) Efforts made towards Technology Absorption

. The Company has adopted and absorbed the indigenous technology which has been in
existence and in use throughout the plastic industry.

(ii) Benefits derived as a result of the above

. Improvement in sales and productivity.

(iii) in case of imported technology (imported during the last three years reckoned frorn the beginning
. of the financial year) - N. A.

(iv) the expenditure incurred on Research and Development

r No separate records of the expenditure incurred on R & D as such is maintained.



in Lacs
Year ended 31*
March 2016

Year ended 31st

March 2015
Foreign Exchange Earnings 5552.09 6100.05
Value of Irnports (CIF) 2685.22 2882.92
Expenditure in Foreign turrencv 46.24 33.29

(C) Foreien Exchange Earning and Outeo.

OF THE BOARD
\/.

'v
Y

N. K. SHAH
Mumbai, 1st September, 2016 MANAGING DIRECTOR WHOLETIME DIRECTOR



N.B. PAREKH & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

Mrs. Nsmruts Bltsvin Puekh
B. COM.. F.C.A.. GRAD.C.W.A.

A-16, Arihant, Owner's Colony,
Near ONGC Colony,
Vidyavihar (East),
Mumbai 400077.
Mobile: 9324006314
T el. : 2 1 024569 /250297 02
Fax:91 -22 - 21025692

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO THE MEMBERS OF FANCY FITTINGS LIMITED

Report on the financial statements
We have audited the accompanying financial statements of FANCY FITTINGS LIMITED C'the
Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 37, 2016, the Statement of Profit and
Loss, the Cash Flow Statement for the year then ended, and a summary of the significant
accounting policies and other explanatory information.

Management's responsibility for the financial statements
The ComDanv's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that
give a true and fair view of the financial position/ financial performance and cash flows of the
Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting
records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company
and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate accounting poticies; making judgments and estimates that are reasonable and
prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that
were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,
relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair
view and are free from material misstatement. whether due to fraud or error.

Auditor's responsibi lity
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and

matters which are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and
the Ru les made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing, issued by the Institute of
Chartered Accountants of India, as specified under Section 1a3(10) of the Act. Those Standards
require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assuTance about whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment,
including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements/
whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal
financial controls relevant to the Company's preparation of the financial statements that give a

true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances.
An audit also includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and.the
reasonableness of the accounting estimates made by the Company's Directors, as well as

evaluating the overall presentation of the financial statements'

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the standalone financial statements

Opinion
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the aforesaid financial statements give the information required by the Act in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles
accepted in India. ofthe state of affairs ofthe Company as at March 31,2016, and its
its cash flows for the vear ended on that date. ry:-**$'pt',+e..t,\)
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N. B. PAREKH & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

Report on other legal and regulatory requirements
1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued by the
Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in
the 'Annexure A' statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the
aYfant.ennli.zhla

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best
of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books;

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement
dealt with by this Report are in agreement with the books of account;

(d) The aforesaid financial statements comply wlth the Accounting Standards specified
under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,
2014.

On the basis of the written representations received from the directors as on March
31, 2016 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is
disqualified as on March 37, 2016 from being appointed as a director in terms of
Section 164 (2) of the Act;

With respect to the adequacy of the Internal financial controls over financial
reporting of the Company and operative effectiveness of such controls, refer to our
separate report in "Annexure B" to this report; and

With respect to the other matters to be included in the Auditors' Report in
accoTdance with Rule 11 ofthe Companies (Audjt and Auditors) Rules, 2014, in our
opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
US:

i. The Company has disclosed impact of the pending litigation on its financial
position in its financial statements (Refer Note 27 to the Financial Statements);

ii. The Company did not have any outstanding long-term contracts including
derivative contracts as at March 31, 2076 for whjch there were any material
foreseeable losses; and

iii. There was delay in transfer of unpaid / unclaimed dividend of Rs. 5,250/- for the
year 2007-08 to the Investor Education and Protection Fund by the Company.

For N. B. PAREKH & ASSOCIATES .
Chartered Accountants
Firm Registration No. : 115408W

(e)

(f)

(s)

N 8 Par<Z-/-

N. B. Parekh
Proprietor

14. No. : 46873

Place: Mumbai
Date :1"' September, 2016



N. B. PAREKH & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

ANNEXURE A TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT
(Referred to in paragraph 1 under'Report on Other Legal and Regulatory Requirements'section of our report of
even date)

(') (a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of fixed assets
(b) The Company has a regular programme of physical verification of its fixed assets by
which fixed assets are verified in a phased manner over a period of three years. In
accordance with this programme, certain fixed assets were verified during the year and no
material discrepancies were noticed on such verification. In our opinion, this periodicity of
physical verification is reasonable having regard to the size of the Company and the nature of
its assets.
(c) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the title deeds of immovbble properties are held
in the name of the Comoanv.

(ii) As explained to us , the inventories were physically verified during the year at reasonable
intervals and no material discrepancies were noticed on physical verification

(iii) According to the information and explanations provided by the management, the Company
has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms or other parties
covered in the register maintained under section 189 of the Act. Accordingly, sub-clause (a),
(b) and (c) are not applicable to the Company.

(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company
has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Act, with respect to the
investment made.

(v) The Company has not accepted any deposits from the public.

(vi) To the best of our knowledge and as explained, the Central Government has not prescribed
maintenance of cost records under sub-section (1) of section 148 of the Act.

(vii) (a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, amounts deducted/ accrued in the books of
account in respect of undisputed statutory dues including provident fund, income-tax, sales
tax, value added tax, duty of customs, service tax, cess and other material statutory dues
have been regularly deposited during the year by the Company with the appropriate
authorities. As explained to us, the Company did not have any dues which were in arrears as
at 31 March 2016 for a period of more than six months from the date they became payable.

(b) According to the records of the Company, there are no dues in respect of provident
Fund, Employees State Insurance ,Income Tax, Sales Tax, Service Tax, Value Added Tax,
duty of Customs, Duty of Excjse, Cess and other material statutory dues which have not
been deposited on account of any dispute except as under:.

Amount
Rs.

Period to which the
amount relates

Forum where dispute
is Dendinq

Particulars

65,21,884 April 2007 to l4arch
2008

Deputy Commissioner of
Commercial Tax Appeal-
V, Su rat

Sales Tax

7,O8,72,614 April 2006 to September
2072

Commissioner(Appeals),
Central Excise, Customs
& S.Tax, Daman

Central
Excise
Matters

30,57,273 A.Y.2012-13 Commissioner of
Income Tax (Appeals)-3

Income Tax
lvlatte rs

2,O4,45,7 L7

zJ t:



(xi)

N. B. PAREKH & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOANTANTS

(viii) According to the information and explanations given to us and based on our examination of
the records of the Company, the Company has not defaulted in repayment of loans and
borrowing to any bank as at the balance sheet date. The Company does not have any loans
or borrowings from any financial institution, government or debenture holders during the
year.

(ix) The Company did not raise any money by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) during the year. The term loans have been applied for the
ouTDoses for which it were raised.

(x) According to the information and explanations given to us, no material fraud by the Company
or on the Company by its officers or employees has been noticed or reported during the year.

According to the information and explanations give to us and based on our examination of
the records of the Company, the Company has paid/provided managerial remuneration in
accordance with the requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read with
Schedule V to the Act.

(xii) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company is
not a nidhi company. Accordingly, clause (xii) of paragraph 3 of the Order is not applicable

(xiii) According to the information and explanations given to us and based on our examination of
the records of the Company, transactions with the related parties are in compliance with
sections 177 and 188 of the Act where applicable and details of such transactions have been
disclosed in the financial statements as required by the applicable accounting standards.

(xiv) According to the information and explanations give to us and based on our examination of
the records of the Company, the Company has not made any preferential allotment or private
placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year. Accordingly,
clause (xiv) of paragraph 3 of the Order is not applicable to the Company.

(xv) In our opinion and according to the information and explanations given to us and based on
our examination of the records of the Company, during the year the Company has not
entered into non-cash transactions with its directors or persons connected with them and
hence provision of section 192 of the Act are not applicable.

(xvi) The Company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of
India Act ,1934.

For N. B. PAREKH & ASSOCIATES
Chartered Accountants
Firm Registration No. : 115408W

N a Po".-L]'
N. B. Parekh
Proprietor

lvl. No. : 46873

Place: Mumbai

Date :1st September, 2016



N. B. PAREKH & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

Annexure - B TO THE INDEPENDENT AUDITORS'REPORT
Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of FANCY FITTINGS
LIMITED ("the Company") as of 31 March 2016 in conjunction with our audit of the financial
statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants
of India ('ICAI'). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its
assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the
accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under
the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on
Audit of Internal Financial Controls over Financial Repofting (the "Guidance Note") and the
Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the
Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both
applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered
Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if
such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit oF internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of
internal financial controls over financial reportingr assessing the risk that a material weakness
exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based
on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditors' judgment, including the
assessment of the risks of material misstatement of the financial statements. whether due to fraud
or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
'for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures
that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assuTance
that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the
company are being made only in accordance with authorizations of management and directors of
the company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material
effect on the financial statements.

N E,P



N. B. PAREKH & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including
the possibility of collusion or improper management overrlde of controls, material misstatements
due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the
internal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the
internal financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in
conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has. in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such internal financial controls over finqncial reporting were
operating effectively as at 31 March 2016, based on the internal control over financial reporting
criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated
in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the
Institute of Chartered Accountants of India.

For N. B. PAREKH & ASSOCIATES ,
Chartered Accountants
Firm Registration No. : 115408W

Ha Po"'e2-/,--

N. B. Parekh
Proprietor

M. No. : 46873

Place: Mumbai
Date :1't September, 2016



FANCY FITTINGS LIMITED

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH, 2016

EQUIry AND LIABILITIES

SHAREHOLDER'S FUNDS
Share capital
Reserves and surplus

Note
No.

31st March
2016

31st March
20,15

NON , CURRENT LIABILITES
Long-term borrowings
Deferred tax liabilities (net)

CURRENT LIABILITES
Short-term borrowings
Trade payables
Other current liabilities
Short-term provisions

TOTAL

ASSETS

NON - CURRENT ASSETS
Fixed assets

Tangible assets
Intangible assets
Capital work-in-progress

Non-Current investments

CURRENT ASSETS
Inventories
Trade receivables
Cash and cash equivalents
Short-term loans and advances
Other current assets

TOTAL

The notes are an integral part of these financial statements.

This is the Balance Sheet referred to in our report of even date.

For N. B. PAREKH & ASSOCIATES
Chartered Accountants

Firm Registration No. : 115408W

34,427,599 42,1'14,920
27,782.474 26.642.784
62,210,473 6A,797,704

195,434,494 186,532,198
't52,982,047 141,253,848
't5,225,962 14,630,583
30,544,440 28,782,443

4
5

6
7
I

10

394,186,943 411,199,072
766,944,089 789,778,105

265,698,012 246,998,595

r9,557,285 20,885,123
245,255,297 267,883,718

6,497,640 '10,830,333

12 231,942,6't9 254,876,870
13 128,641,099 134,589,4.16
14 23,854,979 24,7A6,052
15 81,020,264 82,635,870
16 9,732,191 14 ,17 5 ,845

N /3 P.-r-L-l'-
N. B. PAREKH

Proprietor

M. No. : 46873

Mumbai, 1st September, 20'16

.-/''
Y

N ish it;-Rls h ah

Wholetime Director

Mumbai, 1st September, 2016

16,290,000 16,290,000
294.256.674 293,491,328
3t0,546.674 309,78't,328

291,752,937 278,714,052

#^-\h
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FANCY FITTINGS LIMITED

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED ON 31ST MARCH. 2OI6

3lst March 3lst March
2016 2015

17 915,564,107 996,759,494
18

Nole
No.

19
20
21

22
23
10

REVENUE
Revenue from operations (net)
Other income
TOTAL REVENUE

EXPENSES
Cost of materials consumed
Purchases of stock-in-trade
Changes jn inventoies offinished goods, work-in-progress and
stock-in-trade
Employee benefits expense
Finance costs
Depreciation and amortisaton expense
Otherexpenses

TOTAL EXPENSES

PROFIT BEFORE TAXATION
Tax expense:

C urrent tax expense
(Excess)/Shod Provision ofTax relating lo EarlierYears
Defened tax credit

NET PROFIT FOR THE YEAR

BASIC EARNINGS PER SHARE { Nominal Value Rs. l0 Per Share)
DILUTED EARNINGS PER SHARE ( NomIna| Va|ue Rs. IO Per Share)

The notes are an jntegral part ofthese financial statements.

This is the Statemenl of Profit & Loss refeffed to in ouf report of even date_

548,/00,765 651,196,697
6,809,007 4,476,751
2,270,038 (9,896,314)

134,334,646 111,443,487
38,984,653 36,839,457
27,591,028 27,683,665

FoT N, B. PAREKH &ASSOCIATES
Chartered Accountants
Firm Registration No. :115408W

)'/ I Pa>-ek-l-
N. B, PAREKH

Prop etor
[,,1. No. : 46873
l umbai, 1stSeptember, 2016

24 155.232.5aO 16A.724,A92
913,622,717 990,908,675

7't5,000 1,500,000
1,'141,047 1,060,772
1.100.090 3,462,897

0.64
0.64

fr-"r"h
G;"d



FANCY FITTINGS LIMITED

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENOEO ON 31ST MARCH, 2016

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITI€S:

Netprofit before tax and extraordinary it€ms:

Depreciation
Interest(NetJ

Keyman Insurance Policy Surrend er value
Loss(profit) on Fixed Assets Sold/scrapped (Net)

Profit on Sale of lnvestments

Exchange Rat€ Diff erence

Operatlng Profi t before Working Capital changes

Trade & Other receivable

Trade Payables

Exchange Rat€ Diff eren€e

Cash generated from operations
Interes(Net)
DirectTaxes paid

Net cash from operating adivities

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES:

Acqukition of Fixed Assets

Ammortisation ofTrademark & Goodwill/ Sale of Fixed Assets

Keyman Insurance Polic'ySuraendervalue

Net cash used in investing activities

CASH FLOW FROM FINANCING ACIIVITIES I

Proceeds from issue ofShare Cepital

lnclease in Long Term Borrowings

Dividend and tax ther€on paid

Net cash from fin a ncing ac.'vities

NET INCREASE (DECREASE) IN CASH & CASH EQUIVALENTS (A+8+C)

Cash and Cash equivalents as at01.04.2015 (Openins Balance)

Cash and Cash equivalents as at31.03.2016 (Closing Balance)

3t-03-2015 31'03 2015

Rs.

27,643,665

3s,803,s03

109,021

1270,000)

58,070,614 453,532

62,06AJ7O

1258,008
22,934,25L

(18,322,250)

1893,3231

., 70,8s6,380

32,491,030

17,327,9A6)

126,986,4a7)' (4s3,532)

Rs.

7,076,658

27,591,024

3!,044,2-56

(639,81U

l.667,182)
(151,000)

893,323 63,779,722

67,044,U5

131,O44,2s61
(3,024604)

64,s79,404

{3s,803,503)
(618,260)

32,975,985 32,757,Ur

135,122,0321

142,264,s7sl
1,991,567

4,999,476

151,000

(43,5s2,893)

925,000

270,O00

(4r3s?!",3)

(2,724,635)

12,724,63sl,

112,924,8861

37,710,939

24,786,O53

L,214,974

t"214,974

(931,073)

24,186,052

23,454,979

1. The Cash FlowStatement has been prepared uoder the "lndirect Method" as setout in the Accounting Sta ndard 3 "Cash Flow
Statements" issued bythe Instjtute of Chartered Accountants of India.

2, Previousyears'figures have been re-grouped and re-arranged wherever necessary,

This k the Cash Flow Statement referred to in our reoort ofeven date.

FoTN. B. PAREKH & ASSOCIATES

Chariercd Accountants
Firm Registration No. : 115408W

N I Pare-LA
N, B. PAREKH

l$. No. : 46873
[4umbai, 1st September, 2016

M. No.46873

Mu mbai,lst Septem ber, 2016

Y
Nishil,r( Shah

Mumbai,lst September, 2016

"frry"h

G,-*-""d



NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of Preparation of Financial Statements
i) The financial statements have been prepared and presented under the historical cost

convention, on the accrual basis of accounting in accordance with the accounting
principles generally accepted in India ('lndian GAAP') and comply with the Accounting
standards prescribed in the Companies (Accounting Standards) Rules, 2006 which
continue to apply under Section 133 of the Companies Act, 201 3 ('the Act') read with
rule 7 ofthe Companies (Accounts) Rules, 2014 and other relevant provisions ofthe
Act, to the extent applicable. All figures, unless otherwise stated, are Rupees in lacs.

ii) The Company generally follows mercantile system of accounting and recognizes income
and expenditure on accrual basis.

iii) All the assets and liabilities have been classified as current or non current as per the
Company's normal operating cycle and other criteria set out in Schedule lll to the Act.
Based on the nature of products and the time between the acquisition of assets for
processing and their realization in cash and cash equivalent, the Company has
ascertained the operating cycle to be 12 months.

(b) RevenueRecognition
i) Sales

Sales are net of excise duties, discounts, sales returns, shortages in transit and credits
given for price adjustment. Export Sales are accounted on FOB Value basis.

ii) Interest
Interest Income is recognized on time proportion basis taking into account the amount
outstanding and the rate applicable

(c) Tangible Assets
i) Tangible assets are stated at historical cost of acquisition or construction, which

includes all expenses up to commissioning/putting the assets into use and excludes
modvat / cenvat, unless any asset is revalued. Adjustments arising from exchange
rate variations relating to borrowings attributable to fixed assets are capitalized.

ii) Losses arising from the retirement of and gains or losses arising from disposal of
tangible assets which are carried at cost are recognized in the Statement of Profit and
Loss.

iiD The expenditure relating to project in progress and the cost incurred or advances given
for fixed assets, the construction / installation / acquisition of which are not completed
are included under the head Capital Work-in-Progress and the same are related /
classified / allocated to the respective assets on their completion.

6**%
, I vur4gal li
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(d) Depreciation
Depreciation on Tangible Assets including revalued assets is provided on Straight Line
Method at the rates and in the manner specified in Schedule ll to the Companies Act,
2013 adopting the useful life prescribed by it. Depreciation is charged on pro-rata basis
on assets acquired/disposed off during the year.

(e) Amortization of Trademark and Goodwill
Keeping in view the AS 26 in respect of amortization of intangible assets like Goodwill
and Trademark, there is no value on account of Goodwill and Trademark which is

remaining to be amortized during the year ended 3lstMarch, 2016.

(0 Borrowing Costs
Borrowing Costs directly athibutable to the acquisition or construction of qualifying
assets are capitalized as part ofthe costs ofthe assets, up to the date the asset is ready
for their intended use. All other borrowing costs are recognized in Statement of Profit
and Loss in the year in which they are incurred.

(S) lnvestments
lnvestments that are readily realizable and are intended to be held for not more than one
year from the date, on which such investment are made are classified as current
investments. All other investments are classified as long term investments. Current
investments are carried at cost or fair value, whichever is lower. Long term Investments
are valued at cost of acquisition. Temporary diminution in the value of investments
meant to be held for a long period of time is not recognized.

(h) Inventories
i) Raw Materials, Stores, Spare Parts and Packing Materials are valued at cost or net

realizable value, whichever is lower, computed on FIFO basis.

ii) Goods in transit are stated at cost incurred up to the date of Balance Sheet.

iii) Finished Goods and Work-in-Progress are valued at cost or net realizable value,
whichever is lower. The cost of Finished Goods and Work-in-Progress is arrived on
absorption cost basis.

Foreign Currency Transactions
AII transactions in foreign currency, are recorded at the rates of exchange prevailing on
the dates when the relevant transactions take olace.

Monetary assets and liabilities in foreign currency, outstanding at the close of the year,
are converted in Indian currency at the appropriate rates of exchange prevailing on the
date ofthe Balance Sheet. Resultant gain or loss, except to"the exlent it relates to long
term monetary items, is recognized in the statement of profit and loss for the year. Gain
or loss relating to long term foreign currency monetary items for financing acquisition of
depreciable capital assets, is adjusted to the acquisition cost of such assets and
depreciated over its remaining useful life.
At the reporting date, non-monetary items which are carried in terms of historical cost
denominated in a foreign currency are reported using the exchange rate

(i)

i)

ii)

iii)
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(i)

iv)

(t)

Forward Exchange Contracts.
The premium or discount arising at the inception of the foMard exchange contracts
entered into to hedge an existing assets/liability, is amortized as expense or income
over the life of the contract. Exchange differences on such contract in the recognized in
the Statement of profit and loss in the reporting period in which the exchange rates
change. Any profit or loss arising on cancellation or renewal of such a forward exchange
contract are recognized as income or expense for the period.
Forward exchange contracts outstanding as at the year end on account of firm
commitmenu highly probable forecast transactions are marked to market and the losses.
lf any, are recognized in the Statement of Profit and Loss and gains are ignored in
announcement ofthe Institute of Chartered Accountants of India on 'Accounting for
Derivatives'.

Prior Period Adjustments
Income and Expenditure pertaining to prior period have been accounted under
respective head under Profit & Loss Account. However, net effect of such amount,
where material, is disclosed separately in Notes to accounts.

Employee Benefits
Gratuity
The Company has covered it's liability towards employees' gratuity under Employees
Group Gratuity Assurance Scheme of Life Insurance Corporation of India (LlC). The
Company accordingly pays the premium to LIC and accounts for the same.
Contributions for provident fund are charged to the Profit & Loss Account based on
contributions made in terms of the applicable scheme. The additional provision for
Gratuity payable as per the aciuarial valuation is also provided in the books of account.
The company provides for value of unutilized leave, if any, due to employees at the end
of the year.

Provident Fund
Contribution towards provident fund for certain employees is made to the regulatory
authorities, where the company has no further obligations. Such benefits are classified
as Defined Contribution Schemes as the company does not carry any further
obligations, apart from the contributions made on a monthly basis.

Current & Deferred Tax
Tax Expense for the period, comprising Current Tax and Deferred Tax are included in
the net profit or loss for the period

Current tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in
accordance with the taxation laws prevailing in India.
Deferred Tax is recognized for all the timing differences, subject to the consideration of
prudence in respect of deferred tax assets. Deferred tax assets are recognized and
carried forward only to the extent that there is a reasonable certainty that sufficient
future taxable income will be available against which such deferred tax assets can be

(k)

i)

ii)
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- Deferred Tax assets and liabilities are measured using the tax rates and tax laws that
have been enacted or substantively enacted by the Balance Sheet date. At each
Balance Sheet date, the Company re-assesses unrecognized defened tax assets, if
any.

(m) Cash and Cash Equivalents
In ihe cash flow statements, cash and cash equivalents includes cash on hand, demand
deposits with banks, other short{erm highly liquid investments with original maturities of
three months or less.

(n) Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets
i) Provisions
- Provisions are recognized when there is a present obligation as a result of a past event,

it is probable that an outflow of benefits will be required to settle the obligation and there
is a reliable estimate of the amount of the obliqation.

ii) ContingentLiabilities
- Contingent liabilities are disclosed when there is a possible obligation arising from past

events, the existence of which will be confirmed only on the occurrence or non
occurrence of one or more uncertain future events not wholly within the control of the
company or a present obligation that arises from past events where it is either not
probable that an outflow of resources will be required to settle or a reliable estimate ot
the amount cannot be made.

(o) Earnings Per Share

Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period
attributable to equity shareholders by weighted average number of equity shares
outstanding during the period. The weighted average number of equity shares
outstanding during the period and for all periods presented is adjusted for the events,
such as bonus share. otherthan conversion of potential equity share, that have changed
the number of equity shares outstanding , without a corresponding change in resources.
For the purpose of calculating, diluted earnings per share, the net profit or loss for the
period attributable to equity shareholders and the weighted average number of shares
outstanding during the period is adjusted for the effects of all dilutive potential equity
shares.

a\..----,'-19



2 SHARE CAPITAL
No. of
Sha.es

AUTHORISED
Equily shares oiRs.l0l each
110lo Non-cumulalive Redeemable Oreference shares ol Rs.10l €ach

ISSUED, SUASCRIBED AND FULLY PAIO-UP
Equity sha.es of Rs.10f each
(our of the above 0,00,000 Equiry shafes were issued as FuIy Paid
Bonus Shares by capitalisation of Revalu€tion Reserue)

a) The reconciliation of the numbef of shares outslanding and the amounl oi share czpilal

19,980,000

31st lvarch
?o15

19,980,0001,996,000
2,000

1,629,000

16,211,291
15,570,738

2,645,57Q

31st March
2016

31st March 2016 31st llarch 2015
Amount No. of Amount

Rs. Shares Rs
Balance ar lhe beginninq ortheyear

Balance al lhe end ol the year

b) The delails ofshareholdeG holding more lhan 5% shares

Class ofshares / Name ofshareholder

1.li,lr. Jayant Navinchandra Parekh/[,46. Rupam Jayant Parekh

2.Smi. Nishila Kiil Shah.
3 N H Secudties Ltd.

1,629,000 16,290,0001.629,000 16,290,000

31st lvlarch 2016

Share held
591,900

302,000
274,OOO

31st March 2015
No. of % ot

Share held
36.340/0 591,900

1B.54yr 302,000
16 82% 274,000

Share held share hetd
36.340/i

18.54%
16.420

c) Tems/Rights aGched ro shares
Th€ Company has only one class ot sharcs i.e. Equity Shares having a pafvalue of Rs. 101. Each holder oi equ ty shares is entitted ro one vore per share.

In lhe eved ot liquidation of lhe ComFny, lhe holders of equity shares will be enlitled to receive remaining assets of the Company anef dtsiiborion oi att p.elrenlial
amounls. The distdbution wlllbe in proportion to the numberolequity shar€s hetd by the sharehotders.

3 RESERVES AND SURPLUS
3tst llarch 31st March

2016 20.t5
Securities prcmium account

Opening balance
Closinq balance

Openinq balance
Add: Transfened from surplus in Slalement of Profit and Loss
L€ss:Utilased / t€nsfened durinq lhe yea. for:
Closinq balance

Surplus / (Deficil) in Slal€ment of Prolit and Loss
Openinq balance
Less: Assets Mitlen off on a/c of expired useful lifo
Add: Pront / (Loss) for the yeaf

Amounl available for Appropdation
LessiDividends proposed to be distributed to equity

shareholders

Tax on dividend
Tfansfened to General reserve

Closins balance
Balance at lhe end of tho yoar

4 LONG TERM BORROWINGS

Secured (Refer Note Betow)

RLrpee Tern Loan ' Banks
Rupee Tefln Loan Others

Unsecured frcm olhers

32,292,QQO 32,292,000

32,292,000 32,292.000

244.329,324
276,076

1,O41.422
249,O94,674

250,102,34',1
2,825,998
1,052,986

244,329324

2016

294,255,621 293,491,32E

2015

26,143,414
10,052.447

5,919,099
42,114,92034,427,599
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5 DEFERRED TAX LIABILITES (NET)

Deferred Tax Liabilites
Difference between book and tax depreciat'on

6 SHORT TERM BORROWINGS

Socured
From Banks
Working Capital Borrowing repayable on demand
Current l\4aturities of Long Term Debt

Rupee Term Loan

Unpaid Dividends
Other Payables for:

Excise Duty on Finished coods (Net)
Statutory Liabilites

Others

9 SHORT TERM PROVISIONS

Provision for employee benefitsl
Provision for bonus
Provision for gratuity
Others

Provision - Others:
Provision for tax
Provision for proposed equity dividend
Provision for tax on proposed dividends
Provision - others

3lst March
2016

27,782,874

2?,?82'874 2q682/U

31st March
20,t5

26,682,784

31st March
20't6

31st March
2015

178,178,019 169,132,450

't7 17.399.748
186.532. t98

Nole : Secured Working capital bo.rowings, Rupee Term Loans and Buyer tmport Credit for Raw l\raieriats
are secured by way of hypothecation of Inventories, Book debts, Receivables, Land & Building and Ptant &
I\rachinery, bolh present and future.

All Woking Capital Borrowings, Rupee Term Loans carry an average lnterest Rate of 12.75% p.a

7 TRADE PAYABLES

31st March
20t6

31st March
2015

Total outstanding dues of creditors Under
Micro and Small Enterprises ( Refer Note Below )
Total outstanding dues of creditors other than
lvlicro and Small EnterDrises 152,942,047 '181,253,848

Note:.Basedonlheinformatjonavai|abtewiththecompany,therearen#
the Micro, Small and l\4edium Enterprises Development Acl, 2006 as at 31st [,,larch 2016. Hence the
informalion as required under the l\4icro, Small and N,ledium Enterprlses Devetopment Act, 2006 is
not disclosed.

8 OTHER CURRENT LIABILITES
31st March

2016

21.200

2,840,702
8,760,907
3,603,153

31st March
2015

38,960

3,982,600
6,976,283
3,632,740

15,225,962

31st March
2016

31st March
201s

5,597 ,529
5,289 733

4,554,775
3,512,967

9,965,174 9,172,575
20,852.436

715,000

17 ,240,317

1,500,000

8,977,004 10,042,126
9,692,004 11,542,126

28,782,443

6:)9La{\
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10 FIXED ASSETS as per separate statement.

Total 30,544,440



II NON CTJRRENT INVESTMENTS

Other Curr€nt lnvestmenG
Invesiment In equity instruments

- olioint venture cornp.nies
Fancy Fittings Ply Ltd.
- of other entities
Dhanush Techonoloqies Ltd.
India Bulls Housing Finance Lld.
Cin€rad Communicalions Ltd
Kolhari Petro Ltd

Invesiment In gov€mm6nt or trust securitles
qovernment securliies
Kisan Vikas Pat.a

Investment ln mutual funds
SAI Infrcslructurc Fund - Sedes I

SBI Sman ULIP Plan
other Investments
Membershap with Prestige Holiday Pvt. Ltd

Aggregale Valu€ ot Unquoted Investments - at cost

Aggregale value ot Quoled lnveslmenls - at cost
_ ar marxet vaue

I2 INVENTORIES

Finished Goods

Stores, Spares and Packing l4atefial

13 TRADE RECEIVABLES
(Unsecursd Considered Good)

O'n$anding lor a period exceeding Six months from
lhe date rhey are due for payrnent
Ofiers

14 CASH AND AANK BALANCES
Cash and Cash Equivalents
Cash on Hand
Bank Balance
In Cunenl Accounls

Other Bani Balances
Oeposit Accounts maturjng within 12 months

l',largin [,4oney Deposils

Total

15 SHORTTERM LOANS AND ADVANCES
(Unsecurod Considered Good)
To Relaled Parties
Fancy Fitlings Pty- Lld
Olher Loans and Advances

I6 OTHER CURRENT ASSETS
(Unsecured Considered Good)

CENVAT Cf edit Receivable
VAT Credit Receivable
Others

Shares
FV

50,000 S-A Rand 1

51,000
7,000
2,000

25,000

50,000

3t3t March
2016

317.400

3,000,000

60.000
2,112,242

15,000

500,000
300,000

31st March
2015

317,400

3,000,000
4,332,693

60,000
2,112,242

15,000

500,000
300,000

10
2

l0
10

1,325,398

5,172242
,183,630

1,325,398

9,504,935
4,218,460

31st March
2016

64 006,971
116.967 307
40,928.853

2015

87,500,178
114,132,372
46,033,826

10,039,488 7,21O,495

31st llarch
2016

10.747.556

117,893,543

2015

17,378,848

117,210,568

128,641,099 t34,589,416

31st March 3lst March
2016 20 t5

3,924,951 3,791,223

7,408,244 4,852,155

E,E54,ert

11,333,195

991,290
61 610

11,468.884

8,643,37E

988,590
76,572

15,O77,512

31st March
2015

4,206,250
78,429,620

2015

12,345,868
1,129,977

700,000

31st ltarch
2016

4,206,254
76.814,014

l1.oro2 64 -

31st March

20't6

7,902.214
1129.977

700,000

,tatiaa r1J7 15-
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i7 REVENIJE FROM OPERATIONS

sale of Poducrs {R.l€. Nore 2 B€low)
FrntrhedGoods
TGdedGoods

LabouCh.rgos R€c.iv.d
cnher opearlno Re@nuo

scr.p s5I.3
Duq Oralt'ack
P6lit on sate otDEs a Moutds

R.!e.ue rom opeEtions (Nsl)

Nore 1 : Erciss Outy on S.r.s (.bov. lumover Is nel of excise duly)

Not€ 2: O€Eils ol S.i. or Poductt

Toys
IKEA consumer Goods

18 OTHERINGOME

nl.rcll In6m€ on Bank FD/O€posils
Oivid€nd rcc.iv.d o. Non Cure nl ti ve stmenls O€de)
Poit on Sale ot Assels
Pofton Foreign Cunency Tkns.ciions and TEnslauon
P@fi1 on 3ale ol shaes

'I9 COST OF I\IATERIALS CONSUMED

RAW MATERIALS CONSUMED

Nel Con ot Mabnab Consumed

20 PURCHASEOF STOCK IN TRADE
- PuEh.s. ol f.aded coods

21 CHANGES IN INVENTORIES OF FINISHED GOODSAND
STOCK IN PROCESS

Less:lncrase /lDecrease) in Exciss Duty on Stocks
(n(€asd)/Decrease in srocks

22 EMPLOYEE BENEFITS EXPENSE

S:lari€s, WEg€s .nd Bonlg
Conlibur on lo Poviddnt.nd olhff Funds( Retor Note 25)
wod(e6 and sl3ll wellaE Ef,ponses
PF Admi.lslEIlon chaoes

23 FINANCE COST

oth.r BorMng co3l3

24 OTHER E)(PENSES

SIo.es, Spae Pads and Pack n0 MatedalConsuned

Job wo.l( charoes Paid

R6p.ckin9 Oivision E4€ n ees

RePai6& Mainl.in.nc.
Tmvel i.g & conveyaice
olher Adhinislrailon Erpenses

For Slaioto.y Audil and Lifrited Reviews
For T* Audil
For Olh€r Seryic6s

Loss.n Sar€ of astels

2016

4,593,519

31srMar.h 316tM.rch
2016 2016

222,51t,t33

13,743,692
10,4u,226

2015

1,409,371
270,O00

(,r53,532)

2,056,165 1,225,339

40.923.353 46,033,326
116967.307 114,132,372
157,396,160 150,156.193

46.033.326 47,130,063
103039.316----- 15o-J6s-Jrs-isqtdta.-

2,270,03s {9,396.314)

2016

2015

2015

32 093:537 30,132,271
6.336.116 6,,t07,133

33,93,1,653 36,339,,157

33,134553 3qs3d&7

7 210 494 6,030,094
53736.703 54,971,316
10039.,133 7.210,494
50,957,t14 53,791,'t16
10931.676 14.030131
35150.331 35,755,543

16.300 106,333
4323,331 4,367,620

17235350 22 649,966
11.259.425 13,331,653

5.433,133
13.795.179 13,531,554

154,353 74,54

75,000

37,500,173

t55,232,530 Z;>LA.5
,'",r"uor\19
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26 CAPITAL CO]!I MI-TltlEN'S
No Capiral Commirmenh are pend nO as ar 31st tvr.rch 2016

27 CONTINGENT LIABILITY IN RESPECTOF:

Cl.ims Eg.inet tho @mpany not acknosledged Es d.bb (to the ened not pEvid6d lor) whicn aG @ntested in app€.ts b.foe
vanous slalulory auhonv.

cenlal E:dss M.flors
Income-Tax Ma e6 (A.Y.2012t3)

2O EARNTNGS PER SHARE (EPS)

weighled average numborol shses al the beginning add

Nel Pbiir afi€r Td 5vail.bl. for EquitvSharehotde6

aasicA oiluted tudina psr shar. (Rs.)
(Nodinal Value - Rs 10/- p.rsh.6) 0.64

29 REVAI.UATION OF ASSETS
The company has reva ued Pta.l & Macnineryon 30.06.1994 by Rs 60 La6 on the basis of
cu(eil repla@meni @sl oflhese lssels as perva uailon R€pon bya Governm€nt App.oved

30 SEGIIIENT REPORTING

The cohpaoy is ope.ar ns ln a s nqre segment of Plastc Moutded Ari ctes

31 RELATED PARTY RELATIONSHIPS
(as identined bythe M.naqement and where rransactions eiisq

(i) Relat€d Parly Relarionships

(a) K€y Man.qem€nt Pe6onnel

2015
6,521,4&

10,472,611

1,629,000

1,052,939

Mr Jayanr N Parekh

{b) orher R€1.!ad Pa ie.

Apeksha Plasric Producis Pvr Lid

AODNONAL INFORMATION PURSUANTTO THE PROVISIONS 3 AND 4 OF
PART II OFSCHEDULE VI TO THE COMPANIES ACT,1956

32

coFlmption of Raw Mat€.ials :

P.niculaB of RawMalenak

ValuoofM.l.rials @nsumed a.d Pe@ntaoe th€rcof

stoes, spacs a.d Packinq M.l€d.l

Pesentaft in Tot lCorsumprion

Slores, Spa63 and Packin! Matedal

201516 . 2011-15
Rs,l. L.cs Rs.ln laca

4261 35 5357.36
1222 16 1 154 6l

63 09 4A.71
5552.10

5171% 44.96%
0.00e,6 0.00%

45.26% 55.04%
100.00% 1la.aaaa
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c) C.l.F. valu€ of imporls
(€xcluding hish seas plrchas€s)

- Capital Good6
- Re Mal€rials
- Olher Purchases for Tradlng

d) Expendinrre in foroign cun€ncy

- Markoting Service Charges
P.od!6t Teslino Chargss

s) Eamlngs In forelgn crjr€ncy
(€xcludinq deemed erqrorrs)

- FOB Value of Expods made dudng lh€ year

$ P€vious Y6ais fgures hav€ b€€n rcgrouped / rearanged onor6ver n€c€ssary.

2015-16

33_31

2651.91
NIL

2685.22

2014-15

29.36
2453.56

NIL
2442,92

4.10
10.76
11.06
3.37

33.29

6100.05

25.06
5.03
9.23
6.92

46.24

FOT N- B, PAREKH & ASSOCIATES

Firm ReclstEtion No, : 1154oBW-t

N /3 Par<.kJ'
N. B, PAREKH

M. No. : :16873

Mumbai, 1sl S€pt6mb6r, 2010 Mumbai, l st sepbmb€r, 2016
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